役員会議事要旨（６月分）

日 時：平成２１年６月１日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学期末手当及び勤勉手当支給細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学教職員の勤勉手当支給要領案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年６月４日（木）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学学生の不祥事に関する特別対策委員会規程案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年６月８日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年６月１１日（木）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学役員報酬規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年６月１５日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．平成２２年度概算要求重点事項の概要について

原案を了承した。

２．平成２０年度決算概要について

原案を了承した。

３．京都教育大学学生不祥事対策外部委員会規程案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年６月２４日（水）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．平成２０事業年度業務の実績に関する報告書について

原案を一部修正の上、了承した。

２．次期中期目標・計画素案について

原案を了承した。

３．平成２１年度科研獲得支援費の配分について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年６月２６日（金）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年６月３０日（火）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし